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Pressmeddelande 

Karlstad, 18 november, 2020 

 

Embracer Group förvärvar Sandbox Strategies LLC 

 
Embracer Group AB ("Embracer"), genom sitt helägda dotterbolag Saber 

Interactive ("Saber"), har idag ingått avtal om förvärv av 100 procent av aktierna i 

Sandbox Strategies, LLC ("Sandbox Strategies"). Sandbox Strategies, som är 

baserad i New York, USA, är en PR- och influencerbyrå specialiserad på att skapa 

innehåll för spel och underhållning. Genom förvärvet välkomnar Embracer Group 

en "earned media"-koncern som erbjuder möjligheter till samarbete kring 

skapande av framtida spelinnehåll för hela organisationen. 

 

"Sandbox Strategies har varit Saber Interactives PR- och influencer-byrå i många år och 

hjälpt oss att positionera, kommunicera och stötta verksamheten i olika projekt. Vi har 

sett deras hårda arbete, strävan efter perfektion samt den positiva inverkan som 

Sandbox har haft på våra spel. Vi kände att ett förvärv av Sandbox skulle möjliggöra ett 

ännu närmare samarbete med hela deras team, eftersom våra intressen kommer att 

sammanfalla helt och hållet. Vi tycker att en "earned media"-koncern inom Embracer 

Group skulle vara fördelaktigt för hela organisationen i takt med att förvärv av fler nya 

studios och utveckling av fler spel sker" säger Matthew Karch, VD Saber Interactive och 

styrelseledamot i Embracer Group. 

 

Bakgrund och motiv 

Sandbox Strategies grundades 2005 av Corey Wade och Rob Fleischer, som 

tillsammans med Shaun Norton har byggt en stark ledningsgrupp med omfattande 

erfarenhet från spelbranschen. Sandbox Strategies har etablerat sig som en mediebyrå 

med expertis inom PR, influencer outreach och konsulttjänster inom marknadsföring av 

tv-spel. Med ett litet team bestående av passionerade anställda som är dedikerade för 

tv-spel, fokuserar Sandbox Strategies på att leverera strategiskt spelinnehåll på ett 

flertal olika medieplattformar. Sandbox Strategies har en lång historik av att samarbeta 

med bolag inom Embracer Group, främst Saber och THQ Nordic. 

 

"Efter att ha marknadsfört tv-spel i femton år är vi exalterade över att Sandbox har funnit 

ett hem i Embracer-familjen. Samtidigt som vi kommer att kvarstå som en självständig 

koncern och fortsätta arbeta med alla våra underbara klienter i hela spelbranschen för 

att nå medie- och innehållsskapare, ser vi fram emot att fortsätta bygga på alla de 

framgångsrika åren vi haft med Saber Interactive och att samarbeta med fler utvecklare 

och förläggare inom Embracer" säger Rob Fleischer, Vice President, Media and 

Influencer Relations, Sandbox Strategies. 
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Köpeskilling 

Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra de fullständiga 

transaktionsvillkoren på grund av kommersiella skäl. Köpeskillingen består av en mix av 

kontanter och B-aktier i Embracer. Villkoren för förvärvet är i enlighet med tidigare 

Saber-transaktioner. 

 

Saber förvärvar 100 procent av aktierna i Sandbox Strategies och transaktionen 

genomförs till en icke offentliggjord köpeskilling. Sandbox Strategies kommer att verka 

som en reklam- och influencer-byrå under Saber. Med förvärvet av en dedikerad spel-

byrå, ser Embracer stora möjligheter att ytterligare dra fördel av samarbetet mellan 

Sandbox Strategies och Saber för strategiska innehållskampanjer för kommande 

spelprojekt. 

 

Genomförande av transaktionen  

Transaktionen är föremål för villkor och förväntas slutföras inom en månad.  

 

Rådgivare 

Ernst & Young AB tillhandahåller transaktionsrådgivning och Baker McKenzie agerar 

legal rådgivare till Embracer i samband med transaktionen.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Lars Wingefors, medgrundare och VD Embracer Group AB 

Tel: +46 708 47 19 78 

E-mail: lars.wingefors@embracer.com  

 

Matthew Karch, VD Saber Interactive  

Tel: +1 917 570 2740 

E-mail: karch@saber3d.com  

 

Rob Fleischer, Vice President, Media and Influencer Relations, Sandbox Strategies 

Tel: +1 212 213 2451 

E-mail: rob@sandboxstrat.com  

 

Om Embracer Group 

Embracer Group är ett moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC-, konsol- 

och mobilspel för den globala spelmarknaden. Embracer Group har en bred spelportfölj 

med över 190 ägda varumärken, som till exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead 

Island, Darksiders, Metro, MX vs ATV, Kingdoms of Amalur, TimeSplitters, Satisfactory, 

Wreckfest, Insurgency, World War Z och många fler. 

 

Bolaget har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de sex operativa 

koncernerna: THQ Nordic GmbH, Koch Media GmbH/Deep Silver, Coffee Stain AB, 
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Amplifier Game Invest, Saber Interactive och DECA Games. Bolaget har 46 interna 

studios och fler än 4 000 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler än 40 länder. 

 

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under kortnamnet 

EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som nås via info@fnca.se  

+46-8-528 00 399. 

 

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: 

https://embracer.com/investors/subscription/ 

 

För mer information, vänligen besök: http://www.embracer.com 
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